
2020 年 2 月吉日 

ご入居者様 

ご家族様 

医療法人 みやうち 

理事長 野村 陽平 

 

医療法人みやうちグループ作品展延期のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より当法人グループの運営につきましては、ご理解ご協力頂き、厚く御礼申し

上げます。 

さて、当法人グループでは、2020 年 3 月 5 日（木）から 3 月 9 日（月）まで開催 

を予定しておりました、【医療法人みやうちグループ 2019 年度作品展 わたしたち

も ONE TEAM】を、この度の新型コロナウィルスによる感染拡大の予防措置として

やむなく延期させて頂く事と致しました。 

開催を楽しみにされていた皆様には大変申し訳ございませんが、なにとぞ宜しくお

願い申し上げます。 

なお、開催できる時期が参りましたらご案内させて頂きます。 

 また、皆様におかれましても、お体ご自愛くださいますようお願い致します。 

敬具 

各位 


